CОВЕТ
ЧУВАШСКО-ДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧУАШ ЧҮПРӘЛЕСЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Чувашское Дрожжаное
РЕШЕНИЕ

12 октября 2023 года                        34/4

О безвозмездной передаче муниципального
движимого имущества в собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно в собственность Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный район» Республики Татарстан муниципальное движимое имущество, согласно приложению.
2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан включить муниципальное движимое имущество в Реестр муниципальной собственности Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный район» Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Чувашско-Дрожжановского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района                             В.В. Землемеров

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального движимого имущества,
 передаваемого в собственность Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный район Республики Татарстан»
На 12.10.2023 г.
	Наименование имущества, номер идентификации объекта

	Инвентарный и
кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение
(адрес)

	Количество
	Год ввода
 (приобретения)
	Первоначально- восстановительная         стоимость  тыс. руб.
	Износ
	Остаточная   стоимость тыс. руб.

	шт.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	или пог.м.
	общая
	полезная
	встроен.-
пристр.

	[bookmark: Obj]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1/ Транспорт

	транспортное средство СHEVROLET NIVA, 212300-55, идентификационный VIN №X9L212300J0642753, модель, № двигателя 2123,0883422, кузов (кабина, прицеп) №X9L212300J0642753,                    цвет – темно-серый металлик, 2017 года выпуска, паспорт ТС 63 0T 945287, гос. регистрационный номер A636MO716
	 422477, Республика Татарстан, Дрожжановский район, Чувашско-Дрожжановское сельское поселение, д. Чувашское Дрожжаное, ул. Октябрьская, д.21А
	1
	-
	-
	-
	2017
	572,81
	56,6
	349,655
	223,159

	ИТОГО:
	х
	х
	х
	1
	х
	х
	х
	х
	572,81
	56,6
	349,655
	223,159

[bookmark: _GoBack]